

Kommande aktiviteter:

Apr-okt	Ridning
30 april	Sista Aprilfirande
26 maj	Seniorträffen
22 juni	Midsommarfirande
28 juni	Fix n' Grillkväll
2 september	Bakluckeloppis
8 september	Cykelfest
18 november	Bybastun – 80 års jubileum
21 Oktober	Städdag av rinken
13 december	Ridande lucia
	Bastubad

Ridning

Ryttare välkomnas att nyttja hockeyrinken som ridbana mot att byföreningens vanliga medlemsavgift betalas. Skötsel vid ridning på rinken är i år ett kollektivt ansvar av alla som nyttjar rinken för ridning. Lämna platsen som du vill finna den och hjälps åt att ta bort spillning. Har du frågor föreslår vi att du ställer dem på Facebook gruppen: Åbyggeby Ryttarförening.

Sist April firande



Sista April firande kommer att hållas vid Tolvforsgården.
Barndisco kl.18-19 bjuds på popcorn & saft. Majbrasan tänds ca kl.19:30
Chokladhjul, korv och kaffeförsäljning.
Trädgårdsavfall får endast läggas inom markerat område.

Varmt välkomna!

Seniorträff

Åbyggeby byblad nr 1 2018 April

Traditionsenligt välkomnas byns alla seniorer till en träff på Tolvforsgården lördagen den 26 maj kl. 11.00. Du bjuds på fika och en härlig pratstund med gamla och nya bekanta.

Ingen föransmälning behövs. Sprid gärna om träffen till utflyttade seniorer.

För mer information kan du kontakta Ewa Karlsson 070-4176043

Har du priser att skänka till lotteri inför träffen. Kontakta Irene Hellberg 070-7705975

Fira midsommar i Åbyggeby

Midsommarfirandet har varit en del av traditionen i byn men i år behövs nya krafter som tar tag i festligheterna.

Har du några idéer och vill vara med att ordna midsommarfirandet. Kan ett gemensamt midsommarfirande vid Tolvforsgården vara ett alternativ?

Hör av er till styrelsen!

Fix n' Grillkväll

Den 28:e juni bjuder byföreningen in till en Fix n' Grillkväll då föreningen bjuder in bybor som vill hjälpa till att "fixa saker" i huset och kring Tolvforsgården. Det kan exempelvis vara att städa ut ett skåp, måla en dörr eller laga något. Vi tänder grillen och bjuder sedan på korv och hamburgare.

Vi träffas vid Tolvforsgården kl. 17:00. Mer information läggs ut på Facebook

Maila till byforeningen@abyggeby.se om ni vill komma.

Alla är välkomna!

Backluckeloppis 2 september

Åbyggebys populära bakluckeloppis återkommer i höst.

Plats: Hockeyrinken vid Åbyggeby skola

Tid: söndagen den 2:a September kl. 10:00-14:00

Pris: medlemspris 50kr/plats, för icke medlemmar 100kr/plats

Medtag eget bord. Loppisen kommer att annonseras i lokala dagstidningen.

Fika, korv och toast finns till försäljning.

Kontaktperson: Josephine (0733-699 666)

Cykelfest 8 september

För 9:e gången bjuder vi in till cykelfest.

Åbyggeby byblad nr 1 2018 April

Festen innebär att du/ni får cykla hem till 2 andra bybor och äta, samt bjuda på en middagsrätt själv hemma och avsluta kvällen på Tolvforsgården med alla som varit med. Vi fixar menyn, du får ett enkelt recept med tydliga instruktioner. Kostnaden blir den maträtt du ska servera, samt 20 kr p/p för ”inträde” till Tolvforsgården. Kvällen börjar vid 16.30 tiden. Helt enkelt en annorlunda men rolig byafest!

Sista anmälningdag är söndag den 26 augusti, men gärna så snart som möjligt. Anmälan är bindande. Alla bybor är välkomna att delta.

Maila till: m.bryngelsson@hotmail.com eller ring, sms:a 070-2249372.

Vi ser fram emot att få träffa dig/er, Mari och Kalle.

Rinken - städdag

Vi samlas för en gemensam städfest på rinken söndagen den 21:a oktober kl. 10.00.

Där ryttare, skridskoåkare och bybor träffas och städar tillsammans för att förbereda rinken inför vintersäsongen. Ta med diverse trädgårdsredskap krattor, spadar etc. Föreningen bjuder på korv och bröd, kaffe och saft.

Bybastun – firar 80år

Den 18:e november firar Bybastun 80 år och kommer att ordna med ett jubileumsfirande.

Åbyggeby bastubadarförening hälsar alla bybor välkomna till bybastun, kom in och basta och relaxa!

Sista tillfället innan sommaruppehållet är den 2:a juni (för herrar) och den 18maj (för tjejer). Sen kör det igång igen för herrar är det den 1:a sep och för tjejer den 14:e sep.

Köp säsongskort (herr 700kr, dam 200kr). Ordinarie bastuavgiften är 30kr/gång. Är ni intresserade av att hyra bastun, hör av er då till styrelsen.

Ridande lucia

Vår ambition är att det även i år kommer att arrangeras ett ridande luciatåg. För mer information om vart tåget går och när, vänligen håll utkik på Facebook och hemsidan i december.